ptivitaté plebis suæ, exultab.  
Jacob, et lætabitur Israel.

Psalmus 54.

**E**xaudi, Deus, orationem meam  
Et ne despéixeris deprecationem  
nem meam : \* intende mihi, et  
exaudi me.

Contristatus sum in exercita-  
tione mea; \* et conturbatus sum  
a voce inimici, et a tribulatio-  
ne peccatóris.

Quóniam declinavérunt in me  
iniútitátes ; \* et in ira moléstia  
erat mihi.

Cor meum conturbatum est in  
me : \* et formido mortis cécidit  
super me.

Timor, et tremor venérunt su-  
per me : \* et contexérunt me té-  
nebrae.

Et dixi : Quis dabit mihi pennas  
sicut colúmbæ, \* et volabo, et  
requiéscam?

Ecce elongávi fúgiens : \* et  
mansi in solitúdine  
Expectábam eum, qui salvum  
me fecit \* a pusillanimitate spí-  
ritus, et tempestáte.

Præcipita, Dómine, dívide lin-  
guas eórum : \* quóniam vidi  
iniútitátem , et contradictionem  
in civitáte.

Hie, ac nocte circumdabit eam  
super muros ejus iniútitas : \*  
et labor in medio ejus, et iniútitia.

Et non defécit de platéis ejus \*  
usúra, et dolus.

Quóniam si inimicus meus ma-  
ledixisset mihi, \* sustinuisse  
útique.

Et si is , qui óderat me, super  
me magna locútus fuisset : \*  
abscondisse me fórsitan ab eo.  
Tu vero homo unánimis, \* dux  
meus, et notus meus.

Qui simul mecum dulces capié-  
bas cibos : \* in domo Dei ambu-  
lávimus cum consénsu.

Véniat mors super illos : \* et  
descéndant in inférnum vivéntes.

Quóniam nequitiæ in habitacu-  
lis eórum, \* in medio eórum.

Pro autem ad Deum clamávi : \*  
et Dóminus salvábit me.

Vespere, et mane, et meridie

**narrábo**, et **annuntiábo** : \* et  
**exaudiét** vocem meam.

**N**édimet in pace ánimam meam  
ab his, qui appropínquant mihi :  
\* quóniam inter multos erant  
mecum.

**E**xaudiét Deus, et humiliabit  
illos, \* qui est ante sæcula.

**N**on enim est illis commutatio,  
et non timuerunt Deum : \* ex-  
tendit manum suam in retri-  
buéndo.

**C**ontaminavérunt testaméntum  
eius, divisi sunt ab ira vultus  
eius : \* et appropinquavit cor  
illis.

**M**olliti sunt sermónes ejus su-  
per óleum : \* et ipsi sunt jacula  
acta super hñum curam tuam,  
et ipse te enútriet : \* non dabit  
in ætérnum fluctuationem justo.

**T**u vero, Deus, deduces eos \* in  
púteum intéritus.

**V**iri sanguinum, et dolosi non  
dimidiábunt dies suos : \* ego  
autem sperabo in te, Dómine.

**A**ña. Avérut Dóminus captivitá-  
tem plebis suæ.

**A**ña. Quóniam.

Psalmus 65.

**M**iserere mei, Deus, quóniam  
conculcavít me homo : \* tota  
die impugnans tribulávit me.

**C**onculcavérunt me inimici mei  
tota die : \* quóniam multi bel-  
lantes advérsus me.

**A**b altitudine diéi timébo ; \* ego  
vero in te sperabo.

**I**n Deo laudábo sermónes meos,  
in Deo sperávi : \* non timébo  
quid faciat mihi caro.

**T**ota die verba mea execrabantur : \* advérsus me omnes co-  
gitationes eorum in malum.

**I**nhabitábunt, et abscondent : \*  
ipsi calcaneum meum observá-  
bunt.

**S**icut sustinuérunt ánimam meam,  
pro níhilo salvos facies illos : \*  
in ira pöpulos confringes.

**D**eus, vitam meam annuntiávi  
tibi : \* posuisti lácrymas meas  
in conspectu tuo.

**S**icut et in promissione tua : \*  
tunc converléntur inimici mei  
retrórsum.

**I**n quacumque die invocávero  
te : \* ecce cognoví quóniam  
Deus meus es.

**I**n Deo laudabo verbum, in Dó-  
mino laudábo sermónen : \* in  
Deo sperávi, non timébo quid  
faciat mihi homo.

**I**n me sunt, Deus, vota tua : \*  
qua reddam, laudationes tibi.  
Quóniam eripuisti ánimam meam  
de morte, et pedes meos de la-  
psu : \* ut pláceam coram Deo  
in lúmine vivéntium.

Psalmus 66.

**M**iserere mei, Deus, miserére  
mei : \* quóniam in te con-  
fudit áнима mea.

**E**t in umbra alárum tuárum spe-  
rábo, \* donec tránseat iniquitas.  
Clamábo ad Deum altissimum :  
\* Deum qui benefécit mihi.

**M**isit de cœlo, et liberávit me : \*  
dedit in opprobrium conculca-  
tes me.

**M**isit Deus misericordiam suam,  
et veritatem suam, \* et eripuit  
ánimam meam de medio catuló-  
rum leónum : dormívi contur-  
batus.

**I**lli hominum, dentes eorum  
arma et sagittæ : \* et lingua  
eorum gládius acútus.

**E**xaltare super cœlos, Deus : \*  
et in omnem terram glória tua.

**L**aqueum paravérunt pédibus  
n eis : \* et incurvavérunt áni-  
mam meam.

**F**odérunt ante fáciem meam fú-  
veam : \* et incidérunt in eam.

**P**aratum cor meum, Deus, pará-  
tum cor meum : \* cantábo, et  
psalmum dicam.

**E**xúrgē glória mea, exúrgē psal-  
terium, et cithara : \* exúrgam  
dilúculo.

**C**onfitébor tibi in pöpulis, Dó-  
mine : \* et psalmum dicam tibi  
in géntibus.

**Q**uóniam magnificata est usque  
ad cœlos misericordia tua : \* et  
usque ad nubes véritas tua.

**E**xaltare super cœlos, Deus : \* et  
super omnem terram glória tua.

**A**ña. Quóniam in te confidit  
ánima mea.

**A**ña. Justa judicáte.

Psalms 57.

**S**i vere útique justitiam loquif-  
mini : \* recta judicáte , filii  
hóminum.

**E**t enim in corde iniquitátes ope-  
rámini : \* in terra injustitiás  
manus vestræ concinnant.

**A**lienáti sunt peccatóres a vulva,  
erravérunt ab útero : \* locuti  
sunt falsa.

**F**uror illis secúndum similitú-  
dinem serpéntis : \* sicut áspidis  
surdæ , et obturántis aures suas.  
Quæ non exaudiét vocem incan-  
tantium : \* et venéfici incantán-  
tis sapiénter.

**D**eus cónteret dentes eórum in  
ore ipsórum : \* molas leónum  
confringet Dóminus.

**A**d níhil devénient tamquam  
aqua decúrrens : \* inténdit ar-  
cum suum donec infirméntur.

**I**cūt cera , quæ fluit , auferén-  
tur : \* supercécidit ignis , et non  
vidérunt solem.

**P**riúsq[ue]m intelligerent spinæ  
vestræ rhamnum : \* sicut vivé-  
ntes , sic in ira absórbet eos.

**L**etábitur justus , cum viderit  
vindictam : \* manus suas lavá-  
bit in sanguine peccatóris.

**E**t dicet homo : Si útique est  
fructus justo : \* útique est Deus  
júdicans eos in terra.

Psalms 59.

**E**ntra me de inimicis meis ,  
Deus meus : \* et ab insur-  
géntibus in me libera me.

**E**ripe me de operántibus iniqui-  
tatem : \* et de viris sanguinum  
salva me.

**Q**uiá ecce cepérunt ánimam  
meam : \* irrúerunt in me sortes.  
Neque iniquitas mea , neque  
percásum meum , Dómine : \* sine  
iniquitatē cucurri , et diréxi.

**F**xuré in occúrsu meum , et  
vide : \* et tu , Dómine Deus vir-  
tutum , Deus Israel.

**I**nténde ad visitandas omnes  
gentes : \* non miserearis ómnibus , qui operántur iniquitatē.

**C**onverténtur ad vésperam , et  
famem patientur ut canes , \* et  
circuibunt civitatem.

**E**cce loquéntur in ore suo , et

gládius in lábris eórum : \* quia  
niam quis audívit ?

**E**t tu , Dómine , deridébis eos : \* a  
níhil deduces omnes gente  
Fortitudinem meam ad te custo-  
diam , quia Deus suscéptor me-  
us : \* Deus meus , misericórdia  
eius prævéniet me.

**D**eus osténdet mihi super inimicos  
eos meos , ne occidas eos : \* ne  
quando obliscántur populi mei  
Dispérge illos in virtute tua :  
et depóne eos , protéctor meus  
Dómine.

**D**elictum oris eórum , sermóner  
labiorum ipsórum : \* et compre-  
hendántur in supérbia sua.

**E**t de execratione , et mendaciis  
annuntiabúntur in consumma-  
tione : \* in ira consummatiōnis  
et non erunt.

**E**t scient quia Deus dominabitur  
Jacob : \* et finium terræ.

**C**onverténtur ad vésperam , et  
famem patientur ut canes : \* et  
circuibunt civitatem.

**I**psi dispergéntur ad manducá-  
ndum : \* si vero non fuerint sa-  
turati , et murmurabunt.

**E**go autem cantabo fortitudinem  
tuam : \* et exultabo mane mis-  
ericordiam tuam.

**Q**uiá factus es suscéptor meus , \*  
et refúgium meum , in die tribu-  
lationis meæ.

**A**djutor meus tibi psallam , quia  
Deus suscéptor meus es : \* Deus  
meus misericordia mea.

**A**lia. Justa judecate , filii hómi-  
num.

**A**lia. Da nobis.

Psalms 59.

**D**ets , repulisti nos , et destru-  
xisti nos : \* iratus es , et mi-  
sératus es nobis.

**C**ommovasti terram , et contur-  
basti eam : \* sana contritiones  
eius , quia commota est.

**O**stendisti populo tuo dura : \*  
potasti nos vino compunctionis.

**M**edisti metuéntibus te significa-  
tionem : \* ut fúgiant a facie  
arcus.

**L**et liberéntur dilécti tui : \* sal-  
vum fac déxtera tua , et exaudi  
me.

**D**eus locutus est in sancto suo : \*  
Latabor , et partibor Sichimam ,  
et convállem tabernaculorum  
metibor .

**M**eus est Gálaad et meus est  
Manasses : \* et Ephraimi fortitudo  
cápitis mei .

**I**uda Rex meus : \* Moab olla spei  
mea .

**N**on Idumæam exténdam calceamen-  
tum meum : \* mihi alienigenæ  
súbditi sunt .

**T**uis deducet me in civitatem  
munitam ? \* quis deducet me  
usque in Idumæam ?

**N**onne tu , Deus , qui repulisti  
nos : \* et non egrediéris , Deus ,  
in virtutibus nostris ?

**N**on nobis auxiliū de tribulatiō-  
ne : \* quia vana salus hóminis .

**N**on Deo faciémus virtutem : \* et  
ipse ad nihilum deducet tribu-  
lantes nos .

Psalmus 60.

**E**xaudi , Deus , deprecationem  
meam : \* intende orationē  
meā .

\* siébus terræ ad te clamávi :  
\* dum anxiarétur cor meum ,  
in petra exaltasti me .

**E**auxisti me , quia factus es  
spes mea : \* turris fortitudinis  
a facie inimici .

**N**ohabitabo in tabernáculo tuo  
in sècula : \* prótector in velamen-  
to alárum tuárum .

**N**óniam tu , Deus meus , exau-  
disti orationē meam : \* dedistī  
hereditatē timéntibus nomen  
tuum .

**E**jes super dies regis adjicies : \*  
annos ejus usque in diem gene-  
rationis , et generationis .

**E**rmanet in æternum in con-  
spéctu Dei : \* misericordiam , et  
veritatē ejus quis requifret ?

**C**ic psalmum dicam nòmini tuo  
in seculum sèculi : \* ut reddam  
vota mea de die in diem .

**A**ta. Da nobis , Dómine , auxi-  
lium de tribulatiōne .

**N**on. Nonne Deo .

Psalmus 61.

**N**on Deo subjécta erit áнима  
mea ? \* ab ipso enim salu-  
tare meum .

**S**ám et ipse Deus meus , et sa-  
lutáris meus : \* suscéptor meus ,  
non móvēbor amplius .

**Q**uoisque irruitis in hómi-  
nem ? \* interficitis univérsi vos :  
tamquam parseti inclinato , et  
maceriae depulse ?

**V**erúmtamen prétium meum co-  
gitavérunt repellere , cueúrri in-  
siti : \* ore suo benedicébant , et  
corde suo maledicébant .

**V**erúmtamen Deo subiecta esto ,  
ánima mea : \* quóniam ab ipso  
patiéntia mea .

**Q**uia ipse Deus meus , et Salvá-  
tor meus : \* adjútor meus , non  
emigrábo .

**I**n Deo salutáre meum , et glória  
mea : \* Deus auxílii mei , et spes  
mea in Deo est .

**S**peráte in eo omnis congregatio  
pópoli , effundite coram illo  
corda vestra : \* Deus adjútor  
noster in æternum .

**V**erúmtamen vani filii hómi-  
num , mendáces filii hóminum  
in statéris : \* ut decipiāt ipsi  
de vanitatis in idíspsum .

**N**olite speráre in iniquitatē , et  
rapinas nolite concupiscere : \*  
divitiae si affluant , nolite cor ap-  
pónere .

**S**emel locutus est Deus , duo  
hæc audivi , quia potestas Dei  
est , et tibi , Dómine , misericór-  
dia : \* quia tu reddes unicuique  
juxta ópera sua .

Psalmus 62.

**E**xaudi , Deus , orationē meam ,  
Ecum déprecor : \* a timore  
inimici éripe ánimam meam .

**F**rotexistí me a convéntu mali-  
guantum : \* a multitúdine ope-  
rántium iniquitatē .

**Q**uia exacuerunt ut gladium lin-  
guas suas : \* intendérunt arcum  
rem amáram , ut sagittent in  
occultis immaculatum .

**S**úbito sagittábunt eum , et non  
timébunt : \* firmavérunt sibi  
sermónen nequam .

**T**erravérunt ut abscondérerent lá-  
queos : \* dixérunt : Quis videbit  
eos ?

**S**eruitati sunt iniquitates : \* de-  
fecrunt seruitantes scrufinio .

Accéderet homo ad cor altum : \* et exaltábitur Deus.

Sagittæ parvulorūm factæ sunt plaqæ eórum : \* et infirmatæ sunt contra eos linguae eórum.

Conturbati sunt omnes , qui vi-débant eos : \* et tímuit omnis homo.

Et annuntiavérunt ópera Dei : \* et facta ejus intellexérunt.

Lætabitur justus in Dómino , et sperábit in eo , \* et laudabúntur omnes recti corde.

Aia Nonne Deo subjécta erit áнима mea ?

Aia. Benedícite.

Psalmus 50

JUBILATE Deo, omnis terra, psal-mum dícite nómini ejus : \* date glóriam laudi ejus.

Dícite Deo: Quam terribilia sunt ópera tua , Dómine ! \* in multi-tudine virtutis tuæ mentiéntur tibi inimici tui.

Omnis terra adóret te, et psallat tibi : \* psalmum dicat nómini tuo.

Venite, et videte ópera Dei : \* terribilis in consiliis super filios hominum.

Qui convértit mare in áridam, in flumine pertransíbunt pede : \* ibi lætabimur in ipso.

Qui domináatur in virtute sua in aeternum , beuli ejus super gentes respiciunt : \* qui exasperant, non exaltentur in semetipsis.

Benedícite, gentes, Deum no-strum : \* et auditam facíte vo-cem laudis ejus.

Qui pósuit ánimam meam ad vitam : \* et non dedit in commoti-nem pedes meos.

Quóniam probásti nos, Deus : \* igne nos examinásti, sicut ex-minatur argéntum.

Induxísti nos in láqueum, posuisti tribulatiōnes in dorso no-stro : \* imposuisti hómines su-per capita nostra.

Transíimus per ignem , et aquam : \* et eduxísti nos in re-frigérium.

Introibo in domum tuam in holocau-stis : \* reddam tibi vota mea, quæ distinxérunt lábia mea.

Et locutum est os meum , \* in tribulatiōne mea.

Holocausta mediullata ófferam tibi cum incéndo arietum : \* ófferam tibi boves cum hircis.

Venite, audite , et narrábo , omnes qui timétis Deum , \* quanta fecit ánimæ meæ.

Ad ipsum ore meo clamávi , \* et exaltavi sub lingua mea.

Iniquitatē si aspexi in corde meo , \* non exáudiet Dóminus.

Propterea exaudívit Deus , \* et atténdit voci deprecationis meæ.

Benedictus Deus , \* qui non amovit oratiōnem meam , et misericordiam suam a me.

Psalmus 51

E XURCAT Deus , et dissipéntur inimici ejus : \* et fúgiant, qui odérunt eum , a facie ejus. Sicut déficit fumus , deficiant : \* sicut fluit cera a facie ignis , sic pérant peccatóres a facie Dei.

Et justi epuléntur , et exultent in conspéctu Dei : \* et delectén-tur in latititia.

Cantate Deo , psalmum dícite nómini ejus : \* iter facíte ei, qui ascéndit super occásum : Dómi-nus nomen illi.

Faustitate in conspéctu ejus : \* tur-habúntur a facie ejus, patris or-phánorum , et júdicis viduérum. Deus in loco sancto suo : \* Deus qui inhabítare facit unsus moris in domo.

Qui edúcit vincitos in fortitudi-ne , \* similliter eos , qui exasperant, qui hábitant in sepulchrīs. Deus, cum egredéreris in conspéctu populi tui , \* cum per-transires in deserto :

Terra mota est : étenim coeli distillavérunt a facie Dei Sínaï, \* a facie Dei Israel.

Pluviam voluntariam segregábis Deus hereditati tuæ : \* et infirmata est, tu vero perfecísti eam.

Animália tua habitábunt in ea : \* parásti in dulcídine tua páuperi, Deus.

Dóminus dabit verbum evan-geлизantibus , \* virtute multa.

Rex virtutum dilécti dilécti : \* et specié domus dividere spolia.

**S**i dormiatis inter medios clerros,  
pennæ columbæ deargentatae, \*  
et posteriōra dorsi ejus in pal-  
lōre auri.

**D**um discérrit cœlestis reges  
super eam, nive dealbabuntur  
in Selmon : \* mons Dei, mons  
pinguis.

**M**ons coagulatus, mons pinguis : \* ut quid suspicāmini  
montes coagulatos ?

**M**ons, in quo beneplácitum est  
Deo habitare in eo : \* étenim  
Dóminus habitabit in finem.

**T**urrus Dei decem millibus mūlti-  
plex, millia lētantium : \* Dó-  
minus in eis in Sina in sancto.

**A**scendisti in altum, cepisti ca-  
ptivitatēm : \* accepisti dona in  
homínibus.

**E**t étenim non credentes, \* inhabi-  
tare Dóminum Deum.

**B**enedictus Dóminus die quoti-  
die : \* prósperum iter faciet no-  
bis Deus sautárium nostrórum.  
**I**eus noster, Deus salvos fa-  
ciéndi : \* et Dómini Dómini éxi-  
tus mortis.

**V**erúmiamen Deus confringet  
cápita inimicorum suorum : \*  
vérticem capilli perambulantium  
in delftis suis.

**D**ixit Dóminus : Ex Basan con-  
vérta me, \* convérta me in profún-  
dum maris.

**I**tingatur pes tuus in sán-  
guine : \* lingua canum tuorum  
ex inimicis ab ipso.

**I**dérunt ingrüssustuos, Deus, \*  
ingrüssus Dei mei, Regis mei,  
qui est in sancto.

**R**avenérunt príncipes conjuncti  
psalléntibus, \* in médio juven-  
cularum tympanistiarum.

**I**n Ecclesiis benedicite Deo Dó-  
mino, \* de fóntibus Israel.

**S**ibi Bénjamin adolescentulus, \*  
in mentis excéssu.

**P**ríncipes Iuda, duces eórum, \*  
príncipes Zábulon, príncipes  
Néphthali.

**M**anda, Deus, virtuti tuæ : \* con-  
firmia hoc, Deus, quod operátus  
es in nobis.

**A** templo tuo in Jerúsalem, \*  
tibi óferent reges mūpera.

**I**ncrepa seras arúndinis, con-  
gregatio taurórum in vaccis po-  
pulórum : \* ut exclúdant eos,  
qui probati sunt argénto.

**I**ssipa gentes, quæ bella vo-  
lunt: vénient legati ex Agypto: \*  
Aethiópia præveniet manus ejus  
Deo.

**R**egna terræ, cantate Deo : \*  
psálite Dómino.

**S**álite Deo, qui ascéndit super  
cœlum cœli, \* ad Oriéntem.

**F**ecce dabit vocis suæ vocem vir-  
tutis, date glóriam Deo super  
Israel : \* magnificéntia ejus, et  
virtus ejus in núbibus.

**M**irabilis Deus in sanctis suis,  
Deus Israel ipse dabit virtutem.  
et fortitudinem plebi suæ : \*  
benedictus Deus.

**A**na. Benedicite, gentes, Deum  
nostrum.

**P**er Annum, V. Deus, vitam  
meam annuntiavi tibi. R. Po-  
suisti lácrymas meas in cons-  
pécetu tuo.

**I**n Adventu, V. Egrediétur Dó-  
minus de loco sancto suo. R. Vé-  
ni, ut salvet pôpulum suum.

**I**n Quadrag. V. Scuto circúm-  
dabit te véritas ejus. R. Non ti-  
mabis a timore noctúrno.

**T**empore Passionis, V. Ne per-  
das cum ímpiis, Deus, ánimam  
meam. R. Et cum viris sanguini-  
num vitam meam.

**T**empore Pasch. Aña. Alleluia,  
alleluia, alleldia. V. Gávisi sunt  
discípuli, alleluia. R. Viso Dó-  
mino, alleldia.

**P**ro uno, vel pluribus Marti-  
bus, temp. Pasch. V. Magna est glória  
ejus in salutari tuo. R. Glóriam,  
et magnum décorum impónes  
super eum.